
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° oi /00 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 
e tendo em vista o Ato da Reitoria n° 1.289199-A, 

[IJ 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora ÁGATHA RITA DOROTÉIA 
TAVARES GUERRA, da função de Secretário (FG - 4), da Faculdade de 
Ciências da Saúde. 

• 	
Brasília-DF, 06 de Nt/.E'a de 2000. 

,L4 
LAURO MORHY 

Reitor 


